
 
 

UCHWAŁA NR XII/93/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/85/2025 Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 21 lutego 2025 r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Skarszewy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465) 
i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz.U.2023.1580) Rada Miejska 
w Skarszewach uchwala, co następuje: 

§ 1. § 11. ust. 2 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

2. Na realizację programu zostały przeznaczone środki finansowe w budżecie Gminy w wysokości 
108 000,00 złotych z czego: 

a) na odławianie interwencyjne, zapewnienie schronienia i odpowiedniej opieki bezdomnym zwierzętom, 
usypianie zwierząt agresywnych i chorych, usypianie ślepych miotów, a także na poszukiwanie nowych 
właścicieli przeznacza się kwotę w wysokości 90 000,00 złotych, 

b) na sterylizację i kastrację zwierząt, opiekę nad wolno żyjącymi kotami przeznacza się kwotę w wysokości 
14 500,00 złotych, 

c) na opiekę weterynaryjną w przypadkach zdarzeń drogowych lub innych zdarzeń losowych z udziałem 
zwierząt bezdomnych, przeznacza się kwotę  w wysokości 1 500,00 złotych, 

d) za umieszczenie zwierząt czasowo w gospodarstwie rolnym przeznacza się kwotę 2 000,00 złotych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skarszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stefan Troka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 1737


	UCHWAŁA NR XII/93/2025 RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH z dnia 3 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-04-28T11:07:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




